
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,885,250

7,371,800

15,736,650

8,126,400

21,312,750

5,665,000

12,324,750

12,022,800

8,883,500

2,421,000

16,982,100

3,135,000

10,194,500

15,704,550

14,704,500

4,569,000

22,734,550

5,445,000

21,951,000

13,485,000

13,363,000

23,210,150

8,451,000

11,675,500

13,687,500

660,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

28,285

6,272

10,347

6,000

37,634

16,250

11,297

13,037

14,360

11,733

14,926

12,666

10,000

16,000

14,560

6,000

12,213

10,232

10,000

5,769

22,032

3,000

3,523

3,333

7,722

0

10,363,500

10,159,285

27,138,340

11,314,000

51,133,900

9,857,874

21,870,200

28,893,720

20,645,000

4,075,000

39,112,500

2,100,000

23,780,000

36,003,121

29,213,015

4,380,700

38,135,272

11,167,600

42,352,836

17,902,000

31,040,000

56,730,000

22,943,844

23,406,000

24,082,962

2,257,530

特別寄付金 寄付累計額

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

Rotary E-Club Sunrise of Japan

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

0

48,000

23,000

276,000

60,000

486,000

165,000

228,000

162,000

159,000

96,000

252,000

90,000

90,000

54,000

237,000

108,000

441,000

162,000

135,000

120,000

183,000

237,000

66,000

30,000

105,000

0

150,000

46,000

200,000

0

2,600,000

290,000

190,000

190,000

200,000

80,000

360,000

100,000

60,000

90,000

360,000

0

475,000

124,500

315,000

105,000

500,000

0

8,000

0

173,000

0

普通

198,000

69,000

476,000

60,000

3,086,000

455,000

418,000

352,000

359,000

176,000

612,000

190,000

150,000

144,000

597,000

108,000

916,000

286,500

450,000

225,000

683,000

237,000

74,000

30,000

278,000

0

7

11

46

10

82

28

37

27

25

15

41

15

15

9

41

18

75

28

45

39

31

79

21

9

36

7

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,800

2,000

6,000

6,000

5,900

5,800

6,100

6,000

6,300

6,400

6,100

6,000

6,000

6,000

5,700

6,000

5,800

5,700

3,000

3,000

5,900

3,000

3,100

3,300

2,900

0

16,248,750

17,531,085

42,874,990

19,440,400

72,446,650

15,522,874

34,194,950

40,916,520

29,528,500

6,496,000

56,094,600

5,235,000

33,974,500

51,707,671

43,917,515

8,949,700

60,869,822

16,612,600

64,303,836

31,387,000

44,403,000

79,940,150

31,394,844

35,081,500

37,770,462

2,917,530

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,569,350

7,102,000

8,245,500

10,046,550

9,005,000

3,021,000

13,730,900

10,715,650

7,464,500

4,726,000

422,000

13,630,250

6,249,000

6,455,200

10,912,700

3,966,500

18,669,350

16,182,000

2,826,000

13,497,000

4,641,000

6,781,500

1,419,000

482,000

4,092,000

2,739,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,066

14,062

15,041

18,352

9,400

6,000

20,657

14,789

5,727

6,000

0

10,000

17,083

0

6,000

14,818

16,193

16,743

6,000

25,000

6,000

6,437

0

0

18,400

9,583

38,957,000

17,620,000

24,072,000

33,858,000

23,524,000

4,277,000

34,127,000

24,758,046

12,800,000

7,099,000

130,108

23,582,000

20,100,000

15,900,000

30,366,700

17,054,000

82,933,200

64,528,000

6,890,000

42,877,000

9,786,940

14,377,895

250,000

10,000

13,488,000

3,460,750

特別寄付金 寄付累計額

橋本

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

河内長野

河内長野東

大阪狭山

河内長野高野街道

松原

松原中

美原

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

岸和田南

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

大阪金剛

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

10,000

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

6,000

6,000

6,000

273,000

105,000

141,000

102,000

54,000

108,000

207,000

111,000

126,000

42,000

0

150,000

150,000

0

96,000

69,000

192,000

237,000

54,000

120,000

108,000

93,000

0

0

96,000

75,000

450,000

120,000

220,000

210,000

40,000

0

516,000

170,000

0

0

0

0

260,000

0

0

94,000

310,000

416,000

0

380,000

0

10,000

0

0

180,000

40,000

普通

723,000

225,000

361,000

312,000

94,000

108,000

723,000

281,000

126,000

42,000

0

150,000

410,000

0

96,000

163,000

502,000

653,000

54,000

500,000

108,000

103,000

0

0

276,000

115,000

45

16

24

17

10

18

35

19

22

7

17

15

24

5

16

11

31

39

9

20

18

16

9

8

15

12

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,500

5,800

6,000

5,400

6,000

5,900

5,800

5,700

6,000

0

10,000

6,200

0

6,000

6,200

6,100

6,000

6,000

6,000

6,000

5,800

0

0

6,400

6,200

54,526,350

24,722,000

32,317,500

43,904,550

32,529,000

7,298,000

47,857,900

35,473,696

20,264,500

11,825,000

552,108

37,212,250

26,349,000

22,355,200

41,279,400

21,020,500

101,602,550

80,710,000

9,716,000

56,374,000

14,427,940

21,159,395

1,669,000

492,000

17,580,000

6,199,750

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,759,700

8,821,500

16,050,350

12,085,400

6,095,500

6,727,500

5,881,000

5,550,000

24,089,900

12,912,950

9,783,500

10,087,000

8,304,000

4,189,000

68,875,250

715,505,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,848

16,321

8,325

15,000

27,777

16,333

18,636

14,150

9,818

16,000

22,333

15,736

11,185

0

0

13,342

33,211,640

19,323,350

37,559,200

31,529,300

26,201,800

23,380,700

13,895,900

14,267,000

67,972,150

34,376,470

34,930,000

23,298,655

19,134,500

21,502,000

194,941,486

1,762,408,989

特別寄付金 寄付累計額

和泉

和泉南

泉大津

高石

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺南

堺北

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

2640その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

0

138,000

333,000

258,000

144,000

60,000

123,000

135,000

123,000

252,000

54,000

180,000

114,000

162,000

0

0

8,798,000

133,200

564,700

100,000

216,000

190,000

220,000

275,000

160,000

180,000

90,000

490,000

185,000

140,000

0

0

12,976,400

普通

271,200

897,700

358,000

360,000

250,000

343,000

410,000

283,000

432,000

144,000

670,000

299,000

302,000

0

0

21,774,400

25

55

43

24

9

21

22

20

44

9

30

19

27

9

0

1,632

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,500

6,000

6,000

6,000

6,600

5,800

6,100

6,100

5,700

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

5,390

46,971,340

28,144,850

53,609,550

43,614,700

32,297,300

30,108,200

19,776,900

19,817,000

92,062,050

47,289,420

44,713,500

33,385,655

27,438,500

25,691,000

263,816,736

2,477,914,739

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


